



Município de  
**Dois Vizinhos**

Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS  
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS  
PREGÃO ELETRÔNICO 144/2021

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

**Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORRIMÃO E GUARDA METÁLICO. COM COTA RESERVADA PARA A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE E COTA PRINCIPAL PARA AMPLA CONCORRÊNCIA.**

**Vigência: 12 (doze) meses**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 327/2021**

**Empresa: DSBRITO COMÉRCIO DE ARTEFATOS EM AÇO INOX EIRELI - EPP, CNPJ n.º 34.046.586/0001-47**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - AMPLA CONCORRÊNCIA	1	37977	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORRIMÃO (Simples ou Duplo) passa mão em tubo diâmetro 44mm, com suporte tanto para fixação em parede quanto para fixação em gradil, pintura (conforme projeto em anexo e dentro das normas do corpo de bombeiros do Estado do Paraná). Material: Ferro.	PROJINO X	M	450,00	250,00	112.500,00
LOTE: 001 - AMPLA CONCORRÊNCIA	2	37978	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO (Reto ou Inclinado) passa mão em tubo diâmetro 44mm, fixados em piso com pintura (conforme projeto em anexo e dentro das normas do corpo de bombeiros do Estado do Paraná). Material: Ferro.	PROJINO X	M	225,00	420,00	94.500,00
LOTE: 002 - COTA RESERVADA	1	37977	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORRIMÃO (Simples ou Duplo) passa mão em tubo diâmetro 44mm, com suporte tanto para fixação em parede quanto para fixação em gradil, pintura (conforme projeto em anexo e dentro das normas do corpo de bombeiros do Estado do Paraná). Material: Ferro.	PROJINO X	M	150,00	250,00	37.500,00



Município de  
**Dois Vizinhos**

2

Estado do Paraná

LOTE: 002 - COTA RESER VADA	2	37978	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO (Reto ou Inclinado) passa mão em tubo diâmetro 44mm, fixados em piso com pintura (conforme projeto em anexo e dentro das normas do corpo de bombeiros do Estado do Paraná). Material: Ferro.	PROJINO X	M	75,00	420,00	31.500,00
<b>TOTAL</b>								<b>276.000,00</b>

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 328/2021**

**Empresa: LINCOLN FERNANDO MACHADO DE SOUZA – EIRELI – EPP, CNPJ nº 10.783.598/0001-96**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - AMPL A CONC ORRÊ NCIA	3	37979	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO - ESCADA (Em escada), passa mão em tubo diâmetro 44mm, fixados em piso com pintura (conforme projeto em anexo e dentro das normas do corpo de bombeiros do Estado do Paraná). Material: Ferro.	PRÓPRI A	M	225,00	518,79	116.727,75
LOTE: 002 - COTA RESER VADA	3	37979	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO - ESCADA (Em escada), passa mão em tubo diâmetro 44mm, fixados em piso com pintura (conforme projeto em anexo e dentro das normas do corpo de bombeiros do Estado do Paraná). Material: Ferro.	PRÓPRI A	M	75,00	518,79	38.909,25
<b>TOTAL</b>								<b>155.637,00</b>

Dois Vizinhos, 02 de dezembro de 2021.

**Luis Carlos Turatto**  
Prefeito